bili, sut qua pro immobili habeatur, de {ui natura

frudtifera, & qu¢ nominatim certis finibus defignata
fic:Rurfum nifi verein pecunia numerata,praefenti-
bus teftibus,acNotario, &in aftu celebrarionis inftru
méri,non auté prius recepto incegro,iultoq; pretios
solutiones,quas vulgo anticiparas appellat, fieri,aut
in paftum deduci prohibemus.Conuentiones direGe
autindirecte obligantes ad cafus fortuitos eum, qui
aliis ex narura contradtus non tenearur, nullo modo
valere volumus: Quemadmodumnecpadtum aule=~
rens,aucreftringens faculeatem alienandi rem cenfui
fuppoficam:quia volumus rem ipfam femper & libe-’
1e, acfine folutione laudemij, feu quinquagefim:,
aut alerius quantitatis,vel rel, tam inter vivos, qua
in vlima volunrate alienari. Vbi autem vendenda
fir, volamus dominum cenfus alijs omnibus pra Fer-
si,eique denunciari conditiones, quibus vendenda
fic, & per menfem expetari. Palta continentis, mo-
yofum cenf{us debitorem teneri ad inverefle Iucri cel~
fantis,vel ad cambifi,feu certas expenfas,aut certa fa=
lavia,ant ad falaria,(en expenfas medio uraméto cre-
diroris liquidandas, aut rem cen{ui fubie@am, liue
aliquam eius partem amittere,autaliud ius ex eodem

conrradtu, five aliunde acquifirum perdere,autin ali.

quam peenam cadere, ex toto irrita fing, & nulla.1mo
& cenfum angeri, & nouum creari {uper eadem, vel
aliare in favorem eiufdem, aut perfonz per eum {up
polite pro cenfibus temporis vel prateriti, vel futu-
riomnino prohibemus. sicuti etiam annullamus pa-
&ta continentia folutiones unerum ad eum f pe&arc::i
a
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“ad quem alias de iure, & ex natura contraftus non

fpe&arent.Poftremo cenfus omnes in futurum crean-
dos non {olum rein totum, vel pro parte perempta,
aut infruftuofa in totum, vel pro parte effeita, volu
mus ad ratam perire,fed etia pofle pro eodem pretio
extingui: non abfante longifsimi etiam temporis, ac
immemorabili,immo centum, & plarium aonorum
prelcriptione,non obftantibus aliquibus paéiis dire-
&e,aur indire&e talem faculcatem auferentibus, qui-
bufcunque verbis, aut claufulis concepta fint. Cum
vero traditione pretij redditus extinguendus erit,
volumus per bimeQire ante id denunciari e, cui pre-
cium dandum erit, & poft denunciam, intra annum
tamen, etiam ab inuito pretium repeti pofle , & vbi
pretium,nec volens intra bimeftre foluat, nec ab in-
uito intra annum exigamf R vq‘.umgs ni'm_iomums
quandocungs redituny extingui pofle,prauia tamen
femper denuntia de quafupra,& non obftatibus his,
de quibus fupra: idque obferuari mandamus etiam
quod pluries,uc pluries denunciatum fuifler,nec va-
quam effeftus fecutus fuiffet. Paltaeriam continen-
tia,pretinm cenfus extra calum pradidtum ab inui~

to,aut ob peenam,ant ob aliam caufam vepeti pofie,
omnino prohibemus, contrattusque {ub alia forma
pofthac celebrandos,fo:neratitios iudicamus: Et 1ta
1llis propterea non obftantibus,quicquid vel expraf-
fe,vel tacite contra hme noftra mandata dari,remind,
aut dimitti contingar,d Fifco volumus pofle vendica
11 Hancauté falutiferam fan@ioné nedir in cenfuno-
uiter creandn,veril etiam increato quocunqstépove

“ alienando,modo poft publicationem confirutionis

crearus fit,pernetto, & in oranibas feruari velamus,
peclarances,pretil femel cenfpi confiiruih nunguam
g , Qs poile
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poffe ob temporum, ant contrahentium qualicatem .
feu alind accidens , nec quoad vitimo contrahentes
minui vel augeri. Et licetlegem ipfamad contraftus
1am celebratos non extendamus, illos tamen oinnes,
in quos fub alia forma peruenerunt cenfus,hortamus
in Domino, vt fingulos contradtus cenfurz bono-
rum religioforum fubijciant, & animarum faluti co=
fulant Non obitantibus quibufuis conftitutionibus
& ordinationibus Apoftolicis, Ratutis, & conluetu-
dinibus,necnon prinilegiis, & literis eciam per quol=
cunque Romanos Pontifices pradecefflores noltros,
ac eriam nos , fub quibufcunque tenoribus & for-
mis, ac cum quibufuis clanfulis eriam derogatoria«
rum,derogacorijs, necnon irritantibus decretis, ex
ql}auis caufa,etiam per modum legis vniuerfalis, aut
alias quomodolibet aditis, fiue in fanorem Vniuer=
fitatum,Communitacum, Collegiorum, Congrega-
tiehum,Giuitatum, & locorum concefsis,approbatis
& innouatis.Quibus omnibus & fingulis, illori te=-
notres prafentibus pro exprelsis habentes, quatenus
divedte,vel indire@e przfenti noftra conftitutioni
in toto, velin parte concrarientur, {pecialiter & ex-
prelfe derogamus,caterisqs cotrarijs quibufcunque.
Volumus autem, quod pra:fentes in Cancellaria, &
acie Campi Flora publicentur, & inter conflirutio-
nes extrauagantes perpetuo valituras confcribantur,
£t quia difficilc foret, prafentes ad fingula queque
loca deferi,volumus, & etiam declaramus,quod ea«
rum tran{umptis etiam impeefsis,manu alicuius No=
tarij publici fubferiptis,ac figillo alicuius Prelati mu
nitis,eadem prorfus fides vbiqs adbibeatur,que pra
fentibus adhiberetuy, (i forent exhibica, vel oftenfc.
Nulli esgo omnino hominum liceat hanc pagina B
100 1 ¢ : .
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fira prohibitionis , annullationis, fatuti, mandatis
iudicij, horeatienis, derogationis,, declarationis, &
voluntatis infringere, vel ei aufu temerario contrai=
re.si quisautem hoc actentare prafampferit, indig-
nationem omnipotétis Déi,ac beatorum Petri & Pau
1i apoftolorum eiusfe nouerit incurfurum. Datum
Romg apud inGtum Petrum, Anno incarnationis Do
minicz, M.D.LXIX. Quarto decimo Kal.Februarije
Pontificatus Noftri Anno Quarto.
Cz.Glorierius, H.Cumyn,